
日付 曜日

2025/1/1 水曜日

2025/1/2 木曜日

2025/1/3 金曜日

2025/1/4 土曜日

2025/1/5 日曜日

2025/1/6 月曜日

2025/1/7 火曜日

2025/1/8 水曜日

2025/1/9 木曜日

2025/1/10 金曜日

2025/1/11 土曜日

2025/1/12 日曜日

2025/1/13 月曜日

2025/1/14 火曜日

2025/1/15 水曜日

2025/1/16 木曜日

2025/1/17 金曜日

2025/1/18 土曜日

2025/1/19 日曜日

2025/1/20 月曜日

2025/1/22 水曜日

2025/1/23 木曜日

2025/1/24 金曜日

2025/1/25 土曜日

2025/1/26 日曜日

2025/1/27 月曜日

2025/1/28 火曜日

2025/1/29 水曜日

2025/1/30 木曜日

2025/1/31 金曜日

土曜日

＜主な業務＞
・補助金申請書作成,新規商品開発
・2025道の駅イベントスケジュール作成
・イベント原価計算作成
・イベント仕入,、運営
・イベントスタッフ人員確保
・売店販売実績集計
・箇所経理集計業務

休日

休日

協会入出金伝票作成

アイスキャンドル製作

休日

出張　観光庁地域まちづくりマネージャー研修（東京）

出張　観光庁地域まちづくりマネージャー研修（東京）

出張　観光庁地域まちづくりマネージャー研修（東京）

アイスキャンドルナイト準備

アイスキャンドルナイト準備

第1回南富良野観光セミナー運営

有給休暇

有給休暇

有給休暇

有給休暇

有給休暇

有給休暇

ニテコサイダー様打合せ

観光協会理事会出席

休日

会計伝票作成

セミナー資料作成

休日

地域おこし協力隊　和泉昌孝　1月活動報告

活動内容

休日

休日

休日

休日

休日

休日

休日


	2025.1

