地域おこし協力隊 和泉昌孝 1月活動報告

日付	曜日	活動内容
2025/1/1	水曜日	休日
2025/1/2	木曜日	休日
2025/1/3	金曜日	休日
2025/1/4	土曜日	休日
2025/1/5	日曜日	休日
2025/1/6	月曜日	休日
2025/1/7	火曜日	休日
2025/1/8	水曜日	休日
2025/1/9	木曜日	有給休暇
2025/1/10	金曜日	有給休暇
2025/1/11	土曜日	有給休暇
2025/1/12	日曜日	有給休暇
2025/1/13	月曜日	有給休暇
2025/1/14	火曜日	有給休暇
2025/1/15	水曜日	ニテコサイダー様打合せ
2025/1/16	木曜日	観光協会理事会出席
2025/1/17	金曜日	休日
2025/1/18	土曜日	会計伝票作成
2025/1/19	日曜日	セミナー資料作成
2025/1/20	月曜日	第1回南富良野観光セミナー運営
2025/1/22	水曜日	休日
2025/1/23	木曜日	休日
2025/1/24	金曜日	協会入出金伝票作成
2025/1/25	土曜日	アイスキャンドル製作
2025/1/26	日曜日	休日
2025/1/27	月曜日	出張 観光庁地域まちづくりマネージャー研修(東京)
2025/1/28	火曜日	出張 観光庁地域まちづくりマネージャー研修(東京)
2025/1/29	水曜日	出張 観光庁地域まちづくりマネージャー研修(東京)
2025/1/30	木曜日	アイスキャンドルナイト準備
2025/1/31	金曜日	アイスキャンドルナイト準備
	土曜日	

<主な業務>
-補助金申請書作成、新規商品開発
-2025道の駅イベントスケジュール作成
-イベント原価計算作成
-イベント仕入、運営
-イベントスタッフ人員確保
-売店販売実績集計
-箇所経理集計業務